accepto pro peccata contra iustitiam proximi an debeat restituere.	ib.
An habeant locum in diuelli priuatis.	ib.	Quid de pretio dato iudici, testi, aduocato, vel alteri ministro ut iniusto communicant.	295
An habeant locum in pugnis singularibus.	ib.	Quid de pretio simoniae accepto.	ib.
Pœna qua de iure pandectarum, ciuili, & canonico contra adulteros.	182	Pretium quod quis accipit, ne peccet an debeat restituere.	297
Pœna incestuosos que irrogetur.	188	Quid de pretio recepto, ut faciat id, quod ex precepto facere debet.	298
Pœna non est debita, nisi post condemnationem iudicis, quomodo intelligendum est.	280	Pretium an possit augeri, cum merces venduntur, dilato solutionis tempore.	644
Pœne usurarij an comprehendunt etiam Iudeos in temporalibus subiectis principibus Christianis.	491	Pretium quando dicatur esse iustum.	646
Plantatio.		Pretia quibus rebus, lege Principis, statuto Reip. & edito Prætoris constituitur queant.	689
Plantatione quomodo acquiratur dominium.	58	Prior tempore creditor an preferendus posterioribus.	232
Prædia an possint in Ecclesias siue Clericos transferri, hoc pacto, ut pro eis soluantur in posterum collectæ, impositæ ab ipsa ciuitate.	420	Quid in foro conscientie.	ib.
Ubi sunt obnoxia ad certam collectam, quando comprehenduntur exteri intra territorij prædia habentes.	425	Priuilegium prælationis & hypothecæ quale habeat dos, donatio propter nuptias, & his similia.	338
Prescriptio. Prescriptione cum usucapione auctor confundit, ideo videat exactius in dicto verbo usucapio.		Priuilegium personale quomodo differat ab hypothecæ, & an preferatur hypothecæ.	341
Prescriptionis leges an habeant vim secundum conscientiam.	63	Procurator alicuius an possit mutuum dare, & accipere.	541
Quatuor conditiones ad prescriptionem requiruntur.	64	Procurator quomodo possit aliquid pignori dare.	598
Possessio qua requiritur ad prescriptionem, debet esse ciuili, non naturalis.	ib.	si fuerit datus ad lites, quando incepta censetur.	805
Debet esse continua, non interrupta.	65	quod agit post reuocationem a domino factam, sed nondum ipsi procuratori notum an sit ratum & firmum.	806
Prescribere non potest laicus ius spirituale, seu Ecclesiasticum.	65	an suum faciat lucrum ex permutacione rerum acceptum.	867
Secunda conditio prescriptionis est bona fides.	ib.	non eo ipso videtur habere facultatem donandi.	976
Dubitans in primo, non prescribit.	ib.	Prodigus prohibetur contrahere.	522
Quid de eo, qui incipit possidere bona fide, sed postea dubitat.	ib.	Prodigo an detur beneficium restitutus in integrum.	523
Quid si ex vno capite bona fidei, ex alio mala fidei possessor est.	66	Professio. Professione filij an pater amittat usum fructuum in bonis aduentitij, & contra, vide in verbo filius.	101
Quæ ignorantia iuuat prescriptionem.	67	Proprietas an censetur alicui relicta per hæc verba, relinquo N. sandum, ut eo utatur & fruatur.	102
Prescriptio an habeat locum in actione penali, & ipsa		Alij casus similes proponuntur circa hæc materiam.	102
		Promissio vel pactio ob turpem causam, an in conscientia obseruanda, tam causa subsequuta.	298
		Promittens duobus puellis, illas ducere in uxores, quam teneatur ex illis ducere.	370
		Promissio in certum diem, quomodo intelligenda.	530

Quid de promissione facta de soluendo ante diem Pascha- tis.	ib.	Pueros occidere in bello, etiam Turcas non licet.	147
de dando post aliquot dies.	ib.	In bello capros an liceat in feruitatem redigere.	149
de dando aliquando.	ib.	Pyraca. Pyratice bello cuius bona licet accipere.	148
Quid de promissione soluendi tali mense, vel anno, quando potest peti.	ib.	Q uasi contractus quinam sint.	1033
Quid, si dixerit post annum, post mensem.	531	Secundus, tertius, & quartus, quasi contractus bre- uiter expenduntur atque declarantur.	1033
si dixerit infra annum.	ib.	R apina.	
Promissio sub conditione, quando pariat actionem.	ib.	Rapina quomodo distinguatur à furto.	393
Promittens non venditurum se domum suam, nisi tibi, an conuenire te possit ad emendum eam.	672	Rapina late sumpta comprehendit furtum.	394
Promissio an sit proprie contractus, & an gratis, & libera- liter facta obliget in conscientia.	598	Raptus quis proprie dicatur.	194
nuda an per se, & natura sua in conscientia pariat natu- ralem obligationem.	999	Raptus an dicatur, si sponsus per verba de presenti rapit suam sponsam, & an incurrat poenam raptoris.	ib.
an obliget promittentem l. iustitia.	1000	Quid, si fuerit sponsus per verba de futuro.	ib.
qua sola mente sit, an obliget promittentem iure naturali.	1002	si abducat à domo parentum puellam, cum qua contraxit matrimonium ratum, non tamen consummatum.	195
facta presenti an obliget promittentem, aut quando is, cui est promissum, acceptet promissionem.	1005	Raptorum poena, tam de iure canonico, quam civili.	ib.
Promittens alicui, sine animo & voluntate obligandi, an teneatur in conscientia illam seruare.	1008	Raptus continet 2. malitias peccati, specie distincti.	18
Quid, si sic se promiserit, & quid differat à casu preceden- ti.	1009	Ratihabitio, Ratificatio. Ratum habens delictam suo nomine factum, an teneatur restituere damna.	273
Promissio metu facta an obliget promittentem.	1011	Ratihabitio scil. in poenis retrahitur, & equiparatur mandato, hoc non habet locum in obligatione restitu- enda, an sit verum.	ib.
An iureiurando firmetur.	ib.	In tali casu, quando est facienda restitutio, an post senten- tiam iudicis, vel ante.	ib.
Promissio rei turpis, vel ob turpem causam an obliget, quid etiam de promissione rei impossibilis, vel sub conditione impossibili.	1012	Recambium. Recambia an sint licita.	590
continens conditionem, qua est contra naturam rei pro- missa, an obliget.	1014	Recurfus nomine, quid intelligatur in materia delicto- rum & malefactorum.	274
Promittens se aliquid facturum, vel daturum sub poena, an pro poena obligetur in conscientia.	1015	Reddere quid sit.	235
Promittens alternatiue duo, cuius sit eorum electio, & quomodo obliget promissio rei incerta promittenti.	1017	Redditus quid.	245
factum alienum, ad quid obligetur.	1018	Redhibitio qua.	235
Promissio conditionalis an pendente conditione obligatio- nem transferat ad heredes.	1019	Religio, Religiosus. Religionis ingressu seu possessione solemni emissa in Religione, an finiatur vsusfructus.	92
Promittens qui non soluit, ex qua culpa tenetur, & de pro- mittente vnam rem duobus.	ib.	Quid in patre habente vsusfructum in bonis filij aduen- titij.	92
Proxenetæ seu mediator, qui ex parte saneratorum in- tercedit, an peccet, & teneatur ad restitutionem.	488	Religionis ingressu extinguitur patria potestas.	92
Proxenetæ in dandis & recipiendis spiritualibus an com- mittat simoniam.	1105	Religiose domus qua sint.	115
Quid de proxenetis in simonia committenda, an incurrant poenas simoniacorum.	1122	Res que sancte dicuntur de iure communi.	ib.
Puella corrupta integritate corporali, an possit licite ve- lum consecrationis accipere.	192	Religiosus sacris ordinibus initiatus, si fornicetur, an de- beat exprimere ambas circumstantias.	215
Quid, si animo tantum fuerit corrupta.	ib.	Religionis ingressus quando excuset à restitutione.	350
An ob scandalum euitandum sit licitum eas consecrari.	ib.	Religiosum professum suo consilio adducens à religione ad quid teneatur.	355
An puella ante vel post consecrationem occulte corrupta, teneatur abstinere ab officijs, & de remedio.	193	Quid in aliquo professo societatis ipsius auctoritate.	356
Pupillus an sine tutoris auctoritate possit sibi dominium acquirere.	61	Religiosus an possit contrahere.	520
quando possit vsucapere, & prescribere, &c.	21	An possit commodare.	566
furius, prodigus, &c. quale privilegium hypotheca ha- beat in bonis tutoris vel curatoris.	340	nequit sine consensu superioris mandatum vel dare, vel accipere.	196
Pupillus quando ex contractus obligetur.	523	an possit fideiubere pro alio.	1030
an possit mutuum dare.	543	ad Religionem admissus recepta pecunia ad victum eius, an sit simonia.	1091
habet hypothecam in re emptæ de sua pecunia à tutore, vel curatorem.	722	Quid in monialibus.	1092
nequit alicui mandare, vt pro ipso aliquid soluatur absque auctoritate tutoris, vel curatoris, vel iudicis.	796	Famulus & seruus certo tempore, vel ad religionem ad- mittatur, an sit simonia.	1094
Puer. Puerum iacentem in via conculcare equo an liceat quando quis in eo fugit, vt euitet periculum mortis.	137	Quid in Religionibus militantibus.	1095
		Referre malum alicuius, vt dissoluatur amicitia, quan- do liceat, & quando non.	1147
		Quale peccatum sit.	ib.
		Respublica. Reipubl. an liceat pro salute sui ipsius trade- re ciuem innocentem in manus hostis, à quo certo nouit interimendum.	129
		Respublica habet ius occidendi malefactores.	130
		Respublica an sit licitum ante condemnationem criminis concedere facultatem cuiusque occidendi malefacto- rem.	131
		Res que sunt primi occupantis.	48. cum seq.

I N D E X.

Res que inueniuntur in littore maris, dicuntur fieri propria inuentoris.	32	astimata, si detur pro re astimata, an sit permutatio, an venditio.	623
Necessaria est apprehensio siue alia exterior actio hominis volentis earum rerum dominium apprehendere.	ib.	Quid, si detur aliqua res cum pecunia pro alia re tantum, an sit permutatio, an venditio.	ib.
Res quando ab aliquo pro derelicto dicitur haberi, &c.	53	Res qua ad vendendam hasta subiciantur.	672
qua iactantur vt tempestatis in aquam, & ea, qua fluminum inundationibus asportantur.	ib.	Res spiritualibus annexa qua sint, & quando in eis committatur simonia.	1095
Item qua in incendijs, & ruinis reperiunt, quando pro derelicto dicantur.	ib.	Relinatio beneficiorum pecunia recepta, an sit simonica.	1062
Res addita cedit toto.	56	Quid, si fiat in fauorem alicuius ita, vt alias non erat resignaturus.	ib.
Res incorporales qua sint.	72	si appauerint inter se pactum pensionis imponenda auctoritate Pontificis.	1064
An possint vsucapi, & praescribi.	ib.	Resignationes beneficiorum cum regressu qua sint, & apud quem faciende, & an simoniam contineant.	1066
Res religiosa, sacra, & Ecclesiastica non possunt praescribi.	71	spe & consuetudine facta quando simoniam inuolunt.	1067
Fallit si fuerit effecta profana.	ib.	Restitutio cadit in eo, quod iustitia lege debetur, non autem, quod aliarum virtutum lege tenemur.	45. & 276
Res ad publ. vsum destinata praescribi minime possunt.	74	Restituendi verbum multis modis in iure accipitur.	234
Etiam si populus vel ciuitas his non vtatur.	ib.	Restitutio quid.	235
Res prohibita alienari an vsucapi in aliquibus casibus possit.	75	Principiu quotuplex.	ib.
siue per legem.	ib.	Restituere, soluere, satisfacere, adhibere, & reddere in quo differant.	ib.
siue per restatorem.	ib.	an solum sit iustitia actus, an aliquando alterius etiam virtutis.	236
siue per pactum.	ib.	An sit tantummodo id, quod est iniuste oblatum, reddere domino suo.	ib.
Res empti a prodigo, luxurioso, vel lusore, an praescribatur.	ib.	An sit iustitia commutativa actus, an etiam aliquando distributiva.	ib.
quando dicatur haberi pro derelicta.	78	Restituere quid proprie sit.	237
quando diuidantur seu in quotuplici sint differentia.	153	nemo cogitur, cum maiori vel equali periculo, & detrimento suorum bonorum, quomodo intelligatur.	247
qua apud Romanos iure ciuili erant sacra.	115	Restituendi obligatio solet ex 4. capitibus oriri.	255
qua sancta dicuntur de iure communi.	ib.	Restituere tenentur 9. genera personarum.	265
quarum vsus est publicus, qua sint vniuersitatis que dicantur.	116	an debeat mandans, vt quis delictum admitteret, & quid si reuocauit mandatum ante executionem.	265
Rem furtiuam transferens de vno loco ad alium, licet a principio nesciat esse furtiuam, an teneatur ad restitutionem.	288	An etiam mandans teneatur restituere, in euentu casus fortuiti.	ib.
Rem alienam non restituens, alioqui ad restituendum obligatus, quoties peccet.	325	An etiam debet restituere damnum passum a mandatario.	266
Et an sint noua peccata distincta a pristino.	ib.	Quid si mandatarius mandati fines excefferit.	ib.
Et quomodo illa confiteri debeat.	326	Quid si erit alius delictum facturus.	267
Res qua est restitutioni obnoxia, si eadem numero, & in specie extat, ante omnia domino est restituenda.	329	Restituere quando teneatur consilens fieri delictum.	268
Rem suam propria auctoritate accipiens, vel extinctionem eius ab iniusto detentore, an peccet, & furum committat.	399	Quid de dante opem vel auxilium.	221
Quid, si sit dubius, an sua sit, vel ne, an teneatur possessori restituere.	400	consulente in contractu, vel quasi.	ib.
Rem mihi debitam ex iustitia, quando aliter eam recuperare non possum, an liceat accipere.	ib.	Quid, si alias esset facturus id.	272
An hoc etiam possim facere per vim.	ib.	Restituere an teneatur, qui refugium alicui praestat in delictis.	274
An excommunicatio contra eos lata, qui alienum accipiunt, comprehendat istos, tali modo, & causa accipientes.	ib.	Obligatio iustitia, qua nos potest obligare ad restitutionem ex duplici capite cognosci potest.	277
Res per contractum celebratum cum vsurario accepta, siue sit consumptibilis vsura, siue non, quamdiu extat in specie, semper est restitutioni obnoxia, vbicumque sit penes aliquem possessorem.	489	Restituere quando plures tenentur in solidum, an vno restitente ip totum, alij obligentur illi ad partem.	286
Rem pretio astimata in quis accipiens an eo ipso accipiat, vt emptam, quamuis talis contractus nec sit emptio, nec venditio.	518	Quid, si damnum passus, vni remittit gratis obligationem an alij liberi prorsus maneant.	287
Res qua intelligantur consistentes in mutuo.	544	Famuli & ministri in vsura cooperantes an teneantur ad restitutionem.	288
Res communis an possit dari mutuo.	ib.	Restituendum quid sit in vniuersum.	289
Quid de re aliena.	ib.	Restitui tantum debet, quantum satis est ad equalitatem vel debiti, vel damni compensandum.	309
Quid de re sacra.	545	Quid, si est incertum debitum vel damnum.	ib.
Res aliena an possit commodari, quid in re sacra.	567	Restitutio qua fit in pauperes, bonorum incertorum, quo iure fiat.	311
Res aliena an possit pignori dari.	199	An debeat fieri auctoritate Episcopi.	ib.
Ecclesia qua non possit pignori obligari.	600	An dentur casus, in quibus Episcopus possit statuere, vt talis restitutio non fiat absque eiusdem auctoritate.	312
Rem, quam alienare prohibemur, an etiam prohibeamur pignori dare.	ib.	An saltem debeat fieri auctoritate confessorij.	ib.
Res aliena an possit permutari.	62		

An possit sibi vt pauperi retinere.	ib.	ab absolute repellere.	ib.
Restitutio rerum inuentarum vbi fieri debet.	313	Reus negans delictum, quando teneatur ad restitutionem	1198
honorum acceptorum ob turpem causam, cui sunt restituenda.	318	damni passi ab accusatore.	1198
Item de bonis acceptis per mendacium, fraudem, simulationem, & metum.	319	Reo contra ius interrogato an liceat mendaciter, & calumniose se defendere.	ib.
Restitutio vbi sit facienda, tres regulae generales.	320	Reus in causa civili quomodo interrogatus debeat respondere.	1199
cuius impensis fieri debeat.	ib.	quando tortura subiiciendus.	1202
Opinio auctoris.	321	S Sacramentum.	
Quid, si restitutio debeatur ratione rei emptae, vel possessae, vel ex contractu, vel ex q. contractu.	322	I N Sacramentorum administratione quomodo committatur simonia per mercedis acceptionem.	1041
Restitutio quo tempore est facienda.	324	In Sacramentis an sit licitum temporale cum spirituali commutare, vbi ponuntur plura exempla.	1045
quo ordine facienda.	342	Sacramentorum materia potest emi, sed non vt est materia Sacramenti.	1048
Restitutio fieri statim, qua causa excuset.	ib.	Propter Sacramentorum susceptionem, si dentur munera pagenis vel Iudaeis, an sit simonia, tractatur in particulari de baptismo.	ib.
Restitutio an facienda, cum graui iactura sit debitoris, vel eius familiae.	344	Sacramentorum ministro an fas sit in pactum deducere, vt ei detur necessarium vita alimentum.	1049
Restituere an teneatur debitor, etiamsi ex mendacio esset victurus.	345	Sacramentum matrimonij contrahentibus an liceat pecuniam dare, vel accipere tam ipsis contrahentibus quam etiam Sacerdoti, seu parochi ob benedictionem.	1051
An quis teneatur, cum detrimento suae fama & honoris.	347	Sacerdos an possit suam operam locare ad rem diuinam faciendam, certo in loco sacro, vel altari, vel in certis diebus hebdomadae.	716
à restitutione quando quis soluitur ex remissione debiti facta à creditore.	348	quando possit maiorem elemosynam solitam exigere ob rem diuinam absque vitio simoniae.	1054
qua ignorantia excuset.	ib.	an possit pro vna Missa accipere à pluribus elemosynam.	1057
Item si vergat in damnum Reip.	350	Sacerdoti dans plures pecunias, vt curet pro eo plura sacrificia offerenda, an nefas sit, ex huiusmodi pecunia tanquam stipendium laboris in inquirendis presbyteris sumere.	1058
Restitutio ex cap. simoniae quomodo debeat procedere.	1206	Sacrilegium. Sacrilegium homicidium quodnam sit.	163
Restituere cui, & quando teneatur iudex accipiendi aliquid munus.	1188	Sacrilegium, quod committitur in luxuria, quale sit.	212
Restitutio in integrum.		Quot modis committi soleat.	213
Beneficium restitutionis in integrum, quando competat minori in contractibus, & contra quos, & intra quantum tempus est petendum, vide in verbo minor.		An committatur ratione temporis sacri.	ib.
Reuelare quando quis teneatur, quando excommunicatio qualiter fertur, contra omnes, qui certam scripturam, vel instrumentum habent, & contra omnes, qui sciunt huiusmodi scripturam esse penes aliquem.	1210	An committatur, si fiat ab habente agnum benedictum, vel sacras reliquias appensas.	213
Reus legitime interrogatus à iudice, & non confitens delictum, ex quo sequeretur confiscatio omnium per partes honorum, an teneatur in conscientia.	281	Sacrilegium, si pro actu luxurioso detur aliqua res sacra, p. g. agnus, reliquia, &c.	214
An teneatur se prodere, si iudex generaliter inquirendo inter alios, eum interroget, quis delictum commiserit.	1164	Sacrilegium an reperitur in singulis luxuriae speciebus.	ib.
quid de socio criminis.	ib.	respectu loci sacri, quando dicitur commissum.	215
Reus detentus in carcere, & condemnatus ad aliquam poenam, an possit licite fugere, & quid, si fuerit damnatus ad carcerem in perpetuum, vel ad tempus.	1190	an sit species secundum se luxuriae.	216
Quid, si iste reus probabiliter credit detrimentum subsequiturum in custode.	1191	Salarium. Quando salarium debetur integrum alieni, etiamsi tempus constitutum non adimpleuerit.	740
Reum in fugiendo & frangendo carcerem an alijs sit licitum inuadere, & auxilium praebere.	1193	Salarium quando est augendum ex augmento personarum quibus seruitur, & opera praestantur.	741
Reo in iste damnato ad poenam corporalem an liceat pecunia, vel aliquo dono corrumpere custodem carceris, vt poenam euadat.	1194	Satisfacere quid significet.	236
An etiam sit licitum ei decipere ipsum custodem, vt possit fugere.	ib.	Scriptura an sit necessaria in emphyteotico contractu.	901
Reus condemnatus ad mortem, si iurauerit custodi, vel iudici, se rediturum ad carcerem, an teneatur redire in conscientia.	1195	Sciens tractari de alicuius morte, & non significat, an peccet, & teneatur ad restitutionem.	156
Reus condemnatus ad mortem, an possit omittere allegationes, appellationes, recusationes, exceptiones ad sui defensionem.	1195	agrum esse alienum, si in eo plantauerit, vel seuerit, segetes, & planta ad dominum agri pertinent.	252
interrogatus à iudice, quando teneatur veritatem confiteri.	1196	aliquod certo, si pro eo sponsonem fecerit, seu vt vulgo dicitur, scommessa, an peccet, & teneatur restituere.	1024
quando obligatur ad confitendum delictum, si non confiteatur illud, ad quid teneatur.	1197	Secretum. Secreta sunt in multiplici differentia.	1219
Reo neganti crimen an confessarius possit praecipere, vt tractet suam depositionem, quod si nolit, teneatur illum		Secretum si fuerit parui momenti, tamen praesertim promissio celandi, an teneatur illud celare.	ib.
		detegere aliquibus, quos nouit etiam esse celaturos illud, an sit peccatum.	ib.
		nobis commissum, etiam si iuramentum, & promissio praecesserit, in quibus casibus detegere tenentur.	1220
		nobis commissum, quod in nullum damnum cedit alterius, an possimus licite detegere pralato, vel alteri maiori